C3
Z Câmara

de Barueri

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2020

Pelo presente termo, o Secretário Geral do Câmara Municipal de Barueri, no uso

de suas atribuições legais (Portaria 70/2019), nos autos do processo administrativo modalidade

Pregão Presencial n® 004/2020, destinado à contratação de empresa para REGISTRO DE

PREÇOS" poro eventuot aquisição e entrega de matertaís de limpeza, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, visando atender as

ritíutíibiuuueb uu Cuttiuru Muriicipul de Butueri.

CONSIDERANDO o resultado da sessão pública realizada em 02/10/2020,

sendo constatada a autenticidade e regularidade dos documentos apresentados, que resultou

na habilitação das Ilcitantes MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - EPP, CNPJ 19.281.761/0001-97

para os itens 03, 05, 06, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21; BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

EIRELI, CNPJ 35.638.331/0001-36 para os itens 02, 04, 07, 08, 09, 11, 14, 19: e FRACASSADA oara o

Item 01. em razão da desclassificação de todas as empresa participantes.

CONSIDERANDO, ainda, que no referido.processo foram respeitadas todas as

medidas legais nos termos de que preceitua as Leis 10.520/02, 8.666/93 e demais legislações

pertinentes,

RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Presencio! n® 004/2020, correspondente ao

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição e entrega de materiais de limpeza, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, para as licitantes:

1) MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - EPP, CNPJ 19.281.761/0001-97; cujos valores

registrados são:

Parlamento 26 de Março
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro
06401-134 • Barueri • SP • (11)4199-7900
contato@barueri.sp.Ieg.br • www.barueri.sp.leg.br

C3
^ Câmara

de Barueri

Item 03: R$ 32,17 (trinta e dois reais e dezessete centavos) - quant. estimada 480

(quatrocentos e oitenta) GL-vi. Total estimado R$ 15.441,60 (quinze mil, quatrocentos e

quarenta e um reais e sessenta centavos;

Item 05: R$ 23,62 (vinte e três reais e sessenta e dois centavos) - quant. estimada 60

(sessenta) UNID - vi. Total estimado R$ 1.417,20 (mil quatrocentos e dezessete reais e

vinte centavos);

Item 06: R$ 13,28 (treze reais e vinte e oito centavos) - quant. estimada 50 (cinqüenta)

UNID - vi. Total estimado R$ 664,00 íseiscentos e sessenta e quatro reais];

Item 10: R$ 142,12 (cento e quarenta e dois reais e doze centavos) - quant. estimada 20

(vinte) GL - vl. Total estimado R$ 2.842,40 (dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e

quarenta centavos);

Itçm 12: R$ 1.18 (um reo! e dezoito centavos) — quant. estimada 50 (cinqüenta) PCT — vl.

Total estimado 59,00 (cinqüenta e nove reais);

Item 13: R$ 0,75 (setenta e cinco centavos) - quant. estimada 200 (duzentos) UNID - vl.

Total estimado R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais);

1 c. oc o cn i cr» ^ficrill I../. IN.(« «^11 I ~ II. ».^.>iil I | ̂\..\.,I1I\^ V_.

cinqüenta) UNID - vi. Total estimado R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais);

Item 16: R$ 2,50 (dois reais e cinqüenta centavos) - quant. estimada 250 (duzentos e

cinqüenta) UNID - vl. Total estimado R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais);

item 17: R$ 1,66 (um real e dezoito centavos) - quant. estimada 250 (duzentos e

cinqüenta) UNID - vl. Total estimado R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais);

n-i. IwvVv
.i, Parlamento 26 de Março

V^|iM Alameda Waglh Salles Nemer, 200 • Centro
KwiMi liV 06401-134 • Barueri • SP • (11)4199-7900

^  contato@barueri.sp.leg.br ■ www.barueri.sp.Ieg.br

C3
% Câmara

de Barueri

Item 18: R$ 0,76 (setenta e seis centavos) - quant. estimada 200 (duzentas) UNID - vi.

Total estimado R$ 152,00 (cento e cinqüenta e dois reais);

Item 20: R$ 12,50 (doze reais e cinqüenta centavos) - quant. estimada 130 (cento e

trinta) GL - vi. Total estimado R$ 1.625,00 (mil seiscentos e vinte e cinco reais);

Item 21: R$ 242^55 (duzentos e quarenta e dois reais e cinqüenta e cinco centavos) -

quant. estimada 15 (quinze) GL - vi. Total estimado R$ 3.638,25 (três mil seiscentos e trinta

e oito reais e vinte e cinco centavos).

2) BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ 35.638.331/0001-36; cujos valores

registrados sõo:

Item 02: R$ 3,92 (três reais e noventa e dois centavos) - quant. estimada 400

(quatrocentos) FR — vi. Tota! estimado R$ 1.568.00 (m.i! qui.nhe.ntos e sessenta e oito reais;

Item 04: R$ 4,62 (quatro reais e sessenta e dois centavos) - quant. estimada 120 (cento e

vinte) FR - vi. Total estimado R$ 554,40 (quinhentos e cinqüenta e quatro reais e

quarenta centavos);

rt-7. oe 1 (-)/ ^ ^ ..... .......4' mn co ..t
liei ■ ■ \j/ . !,/«.» 11 I o I ii«_i v., 1 itKa 11. «..oiii i i \j\j 11/ t i\ ~ vi.

Total estimado R$ 196,00 (cento e noventa e seis reais);

Item 08: R$ 7,00 (sete reais) - quant. estimada 300 (trezentos) FR - vi. Total estimado R$

2.100,00 (dois mil e cem reais);

liem 09: R$ 1,19 (um reaí e dezenove centavos) - quant. estimada 1000 (mil) FR - vi. Totai

estimado R$ 1.190,00 (mil cento e novènta reais);

,  Parlamento 26 de Março
iMi Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro

06401-134 • Barueri • SP • [11)4199-7900
contato@barueri.sp.leg.br • www.barueri.sp.leg.br

C3
Z Câmara

de Barueri

Item 11: R$ 21,00 (vinte e um reais) - quant. estimado 80 (oitenta) PCT - vi. Total

estimado R$ 1.660,00 (mü seiscentos e oitenta reais);

Item 14: R$ 6,30 (seis e trinta centavos) - quant. estimada 100 (cem) FR - vi. Total

estimado R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais);

Item 19: R$ 5,.6Q (cinco reais e sessenta centavos). - quant., estimada IQQ (cem). CX - vi..

Total estimado R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais).

Nessa oportunidade, determino a publicação deste ato, e remessa dos autos

à Secretaria de Planejamento e Gestão para as devidas providências.

Barueriy 20 de outubro de 2020.

JONAS DA SILVA GOMES

Secretário Gerai

í, ' r.i'

Parlamento 26 de Março
Alameda Wagih Salies Nemer, 200 • Centro
06401-134 • Barueri • SP • (11) 4199-7900
contato@barueri.sp.leg.br • www.baruerl.sp.leg.br